Cartdao de Protocolo n° 008811/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi

Tipo de Processo : Prestagdo de Contas

Assunto : Prestacdo de Contas referente ao més de abril/2022 - Termo de Colaboragao 03.02.2020 - Conta
29.237-5 Recurso Federal. SAS - Departamento de Parcerias.

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagoes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 11 de maio de 2.022.
15:21:30

il

Servidor : JULIANA APARECIDA ES PROFETA DE ALMEIDA

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp. .br em Consulta Protocolo

quarta-feira, 11 de maio de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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Mogi Mirim, 10 de maio de 2.022.

Oficio n® 121/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor-Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagao de
contas financeira do més de abril2022, referente ao Termo de Colaboragdo n° 03.02.2020 — Conta
39.237-5 Recurso Federal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

(Lo
e kﬂ;é’deCég:s'; Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP-
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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BADI

Centro Comunitario BADI

ORGAO PUBLICO:

CNPJ:
ENDEREGO E CEP:

CPF:

OBJETO DA PARCERIA:

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

Centro Comunitario BADI
05.686.828/0001-69

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli
Rita de Cassia Muniz

049.609.468-81

- Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

1.1. O presente Termo de Colaborag&o tem por objetivo a oferta do Servigo de convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - SCFV,
conforme Plano de trabalho apresentado e analisado pela equipe Técnica da Secretaria de Assisténcia Social.

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Federal
CONTA: 39.237-5
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 03/2020 - 19/12/2019 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 01/2021 - 18/12/2020 12 MESES R$ 18.000,00
ADITIVO N° 02/2022 - 18/12/2021 12 MESES R$ 18.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
VALORES NUMERO DO DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
18/01/2022 RS 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 RS 1.500,00
18/02/2022 RS 1.500,00 02/03/2022 202.202.250.006.158 RS 1.500,00
18/03/2022 RS 1.500,00! 30/03/2022 202.203.290.031.955 RS 1.500,00
18/04/2022 RS 1.500,00 28/04/2022 202.204.270.016.049 RS 1.500,00
" o N = RS F
= ) 5 5 RS -
& & 5] = RS &
5 - T 5 RS -
) a A 5 RS =
= = N s RS =
. = . 3 RS =
7 - < - RS 19.534,46
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.500,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 118,31
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R <

D OTRASRECEITAS DECORRENTES DA EXECU AQ DO AJUSTE (3)

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més de ABRIL 2021
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
& DESPESAS
CONTABILIZADAS EM DESPESAS
DESPESAS EXERCICIOS CONTABILIZADAS | yps) pE DESPESAS PAGAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E NESTE EXERCICIO (RS}
) NESTE EXERGiCIO | ANTERORESE PAGAS NESTE
(RS$) EXEERICH (NG EXERCICIO (R$)
) 0 =A<+

RECURSOS HUMANOS (5)
RECURSOS HUMANOS (6)
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 313,17
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
QUTRAS DESPESAS 1.081,00

TOTAL

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Pdblica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

D3 __

Rlla de Cassie-Mniz

“Presidente

s it

Ana Laura Pereira de Lima

Membros do Conselho Fiscal:

Valéria Cns a Rotoli Campal’do )

I ) /

ﬂ% \ L
Tz t’erﬁdndiﬁf

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP;13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadidigmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

RELAGAOQ DAS DESPESAS

Data Documento Especificacdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
06/04/2022 NF-e 171 PRECINOTTI COMERCIAL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS R$ 284 67
08/04/2022 NF-e 7574 PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ 28,50
14/04/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL VEICULO R$ 1.081,00

R$ 1.394,17

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Concessor.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

Membros do Conselho Fiscal:

Ana Laura Pereira de Lima

(et

Valérid Cristina Rotoli Campardo

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.FitiEateIli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-410% - E-mail ccbadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Pblica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004,




Conta referente ao més de abril/2022

Termo de Colaboragdo n2 03.02/2020

Conta n? 39.237-5

Recurso Federal



01/05/2022 18:06

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 578-9
Conta corrente  39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
il 04 /2022
Langamentos
balaDnlt.:eta mov?r!t{ento Ag. origem Lote Histérico Documento
31/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
06/04/2022 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.601
341 0031 030453547000103 PRECINOTTI FE
06/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
08/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.801
08/04 14:44 ANIVALDO GENUARIO
08/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatice Empresa 5
14/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.048.408
14/04 0578 48408-3 CENTRO COMUNIT
14/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5
28/04/2022 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.204.270.016.049
142093610001-57 FUNDO MUNICIPAL DE ASS
30/04/2022 0000 00000 999SALDO

G336011411178901008
01/05/2022 18:05:48
Valor R$ Saldo
0,00C
284,67 D
28487 C 0,00C
28500
2850C 0.00C
1.08100D
1.081,00C 0,00 C
1.500,00 C 1.500.00 C
1.500,00 C

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:/lautoatendimento.bb.com.br.fapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.55#ftemplate/~2FconsuItas-2FD{}9-2.bb



01/05/2022 18:06 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

(G336011411178901009
01/05/2022 18:06:53

Agéncia 578-9
Conta 39237-5 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia ABRIL/2022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR 19.534,46 1.862,485580
06/04/2022 RESGATE 284,67 1,53 27,248232 10,503433745 1.835,237358
Aplicagéo 01/07/2021 284 67 1,53 27,248232
08/04/2022 RESGATE 28,50 0,15 2,725857 10,510456747 1.832,511501
Aplicagédo 01/07/2021 28,50 0,15 2,725857
14/04/2022 RESGATE 1.081,00 6,26 103,299874 10,525279023 1.729,211627
Aplicacéo 01/07/2021 1.081,00 6,26 103,299874
29/04/2022 SALDO ATUAL 18.258,60 1.729,211627

Resumo do més

1.729,211627

SALDO ANTERIOR 19.534,46
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.394,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 126,25
IMPOSTO DE RENDA (-) 7,94

I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 118,31
SALDO ATUAL = 18.258,60
Valor da Cota

31/03/2022 10,488379189

29/04/2022 10,558913198

Rentabilidade

No més 0,6724
No ano 2,6788
Ultimos 12 meses 5,1663

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.55#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

n



25/04/2022 14:35

Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3322514291739521
25/04/2022 14:35:48

SISBB -
25/04/2022 -
0578900578

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO - 14.35.49
SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©031-0 - MOGI MIRIM SP

CONTA:

FAVORECIDO:

14.747-3

PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA.

CPF/CNPJ: 30.453.547/0001-03

VALOR: R$

DEBITO EM: @6/04/2022

DOCUMENTO: @40601
AUTENTICACAO SISBB: ©.055.B33.21B.62C.75E

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi ?v=2.3.53#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb

171
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PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA
AVENIDA VINTE E DOIS DE OUTUBRO, 825 - JARDIM SANTA HELENA
CEP: 13806050 MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRONICA
0-ENTRADA @
1-SAIDA

000.000.171
SERIE 1
FOLHA 1/1

WML ARRO

CHAVE DE ACESSO

3522 0430 4535 4700 0103 5500 1000 0001 7115 9124 4847

Consulta de autenticidade do portal nacinonal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

)

NATUREZA OPERACAO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135220448953724 06/04/2022 17:37:58

INSCRiCAO ESTADUAL INCRIGAC ESTADUAL DO ST. TRIB. CNPJ

456183433111 J 30.453.547/0001-03
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA EMISSAO
[CENTRO COMUNITARIO BADI ] 05.686.828/0001-69 I 06/04/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13800010 j 06/04/2022
[MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM SP [ 17:37:37
FATURA / DUPLICATA
[DINHEIRO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 284,67
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALCR IPI TOTAL NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284,67
TRAN TADOR/! VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZA. .. .CIAL TRANSPORTADORA FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ TRANSP.
0- EMITENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF IE TRANSP. E:
[’QUANT\ DADE ‘[ESPEC\E IMARCA INUMERACAO E;so BRUTO Ipsso LIQuUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID | QUANT VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMS | ICMS
1369 BOMBOM SONHO DE VALSA PCT 1KG 19053200 | 102 | 5102 | UN 3,000 44,990 134,97 0,00 0,00 | 0,00
2315 CHOCOLATE BIS 126G AO LEITE 19053200 | 102 | 5102 | UN 30,000 4,990 149,70 0,00 0,00| 0,00
|
s AR AL BT
T Colaboragdo n’ NSete
lermo de Colaborag |
Recurso:
Repasse Secrataria de As gsisténcia Social
Maai Mirim/EP
SEBECNE
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TERMO DE COLABORAGAO N.03.02.2020
Valor Aprox. dos Tributos: 32,23 Fed, 42,72 Est, 0,00 Mun Fonte IBPT 5ai7eW
INFOMAQ Automagao e > www.inforr com.br
RECEBEMOS DE PRECINOTTI FESTAS COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIGOS CONSTANTES NA NFE INDICADA AO LADO EMISSAO: 06/04/2022 DE VALOR 284,67 NF-e ]
DEST CENTRO COMUNITARIO BADI - AV PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOGI MIRIM-SP
N° 000.000.171
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
/ / FOLHA 1/1




08/04/2022 14:44 Banco do Brasil

Z G3350814376885801
= Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 08/04/2022 14:44.23
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.25
0578900578 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5

1D: E000P000020220408174237718252435
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 28,50
DATA: 08/04/2022 - 14:44:02

PAGO PARA: Anivaldo Genuario

CPF: *%% 185,328-%%

CHAVE PIX: 55518532849

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 9402 - CONTA: ©0000000000000011479

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac¢do pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: ©40801
AUTENTICACAQ SISBEB: 4.2D1.5CB.26F.9F6.372

Central de Atendimento BB
4004 008l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o80e 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb
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RECEBEMOS DE PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 08/04/2022 - DEST./REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI - VALOR TOTAL: RS 28,39

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000007574
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PLASPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA -

EPP

RUA MINISTRO CUNHA CANTO, 378 -
Centro - CEP:13800-056 - Mogi Mirin/SP -

SP
TEL: (19)3805-3938

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

AR AR R

CHAVE DE ACESSO

3522 0452 3004 3100 0177 5500 1000 0075 7410 0052 3001

1-SAIDA
N° 000007574 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO

DE AUTORIZACAO DE USO

135220462494675 09/04/2022 10:54:55

INSCRICAC ESTADUAL

456.019.838.110

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

52.300.431/0001-77

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO

CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 08/04/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

AV.PROEF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13800-000 08/04/2022
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

MOGI MIRIM (19)98970-2307 SP 21:06:30
FATURA
S __VALOR LIQUIDO.

'0S DA FATURA 174751 28,39 0,00 28,39

DUPLICATAS

001 08/04/2022 28,39
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTOS [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 7,95 28,39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP. ACESS VALOR DO [PI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF

0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
o: JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS

Conioa,

SACO PLAST 20 X 30 0.6 1KG - 3923219d 0102]5102
~in n? O3

Tormo de Colaboragao ™ 03.02.002=

Recursos ;\[M:m"

g 1elglOnGid udvial
AAGES C;'Jr‘i'bﬂ']f"!{‘, de -'\“:'f"‘:"q"w H
Rapasss we- SR "______'__}

ey
DADOS ADICIONAIS

V. 174751

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP - Optante pelo Simples Nacional. Nio gera direito a crédito
fiscal de IPI.Permite o aproveitamento do Crédito de ICMS no valor de RS 0,64 correspondente a
aliquota de 2,24% de RS 28,39

Trib aprox RS 2,84 Federal ¢ RS 5,11 Estadual. Pelos produtos comercializados RS 20,44 Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SP F3L1P3

RESERVADO AO FISCO

Nexxus-ERP



14/04/2022 14:58 Banco do Brasil

G3321414551767061

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 14/04/2022 14:58:52
14/e4/2022 - BANCO DO BRASIL -  14:58:16
857808578 SEGUNDA VIA aees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 39.237-5
DATA DA TRANSFERENCIA 14/@4/2022
NR. DOCUMENTO 558.578.000.048.468
VALOR TOTAL 1.081,00

*%xkxk  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.039.237
NR.AUTENTICACAO C.AF4.F58.D14.C2E.5AF

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ. ! Q
2 :

-y
A

Termo de Colaborago n° 03

Recurso:
Repasse Secrataria de Assisténcia Social
Mogi Mirm/SP

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html?v=2.3.53#/template/~2F consultas~2F869.bb 1/1



05/04/2022 10:29 Banco do Brasil

G3340510255869691

Consultas - Extrato de pagamentos / transferéncias 05/04/2022 10:29:48
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23792011029002215965298005184407989510000216200
BENEFICIARIO:

LOCALIZA RENT A CAR

NOME FANTASIA:

LOCALIZA RENT A CAR
CNPJ: 16.670.085/0001-55
BENEFICIARIO FINAL:
LOCALIZA RENT A CAR
CNP]: 16.670.085/0001-55
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIO BADI
CNP]: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 460.501
DATA DE VENCIMENTO 1e/e4/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.162,00
VALOR COBRADO 2,162,00
NR.AUTENTICACAO 4.756.9B9.8D7.BF3.430

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@80e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index html ?v=2.3.48#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES
AGENCIA CENTRO MOGI GUACU . TEL 0800 979 2020
% localiza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com
13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNPJ - 16.670.085/0168-25
FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 63955
‘ CODIGO: 10134885
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
ENDEREGCO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAQ JOAO INSC. ESTADUAL: ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP ,
il ok BoE 2RI B DATA DE EMISSAO: 26/03/2022

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275019

- '

tAnAarac
=17

Am opd
o0 ft

RS 2.162,00

‘a“é Corm & Z‘Jw»ca‘}) O \-N.'J

VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
10/04/2022 A PRAZO RS 2.162,00
N&o contribuinte de 1SS s/locagao cfe. LC n. 116/03
Sacador: Aceite:
Vencimento |Recibo do Sacado
10/04/2022

'Sacado

CENTRO COMUNITARIO BADI

iCedente

LOCALIZA RENT A CAR S/A

IAutenticagdo Mecénica

lAgér=ia/Codigo Cedente
111/0051844-1

INosso Numero
9/0022/1596598/3

INimero do Documento
ACMGU63955

Valor do Documento
2.162,00

i Bradesco [237-2 | 23792.01102 90022.159652 98005.184407 9 89510000216200

Local de Pagamento
000402 CENTRO MOGI-MIRIM

Vencimento

10/04/2022

Cedente

LOCALIZA RENT A CAR S/A

Agéncia/Cadigo Cedente
2011/0051844-1

Data do Documento No de Decumento Espécie Doc. Aceite Data do Processamanto Nosso Namero
26/03/2022 ACMGU63955 DM N 26/03/2022 9/0022/1596598/3
Subcentro Carteira Espécie de Moeda Quantidade Valor 1 {=) Valor do Documento
9 R$ i 2.162,00
instrugdes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pglto Valor de Desconto Até Juros ao Dia Z(-) Abatimento
263 | | 3,96

MESMO APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU
CORRESPONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO

DIA".
0 TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

3 (-} Dasconto

4 { +) Muita / Outros Recebimentos

5(+)Juras

& (=) Valor Cobrado

CENTRO COMUNITARIC BADI
AV ADIBR CHAIB 1000 VILA SAO JOAO

13801-300 MOGI MIRIM SP
Sacador/Avalista

Codigo de Baixa:

05.686.828/0001-69

LT

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensacgédo



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° MGUF032275019

“localiza Fechado
ACMGU-63955
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Veiculo: QXQ6176  Onix Joy Black 1.0 Indenizagédo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
Saida / Vigéncia Seguro: 24/02/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 74.103  Tandque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 26/03/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 77.103  Tanque: 8/8
Utilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000
Tarifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valer Liquido  Quantidade Valor Finai
Diéria 63,35 63,35 30,00 1900,36
Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,00
Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,00
FATURADO PARA EMPRESA 2162,00
SALDO DEVIDO 0,00

OF-=arvagoes: * Contrato dispensa autorizag@o ou voucher. * Tarifa valida para devolugao a partir do dia 22/03/2022 as 09:33.

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 1%.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagéo, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cddigo Civil.

Clausula 2%.; O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, registradas sob o numerc 1347670
junto ao Cartério de Titulos e Documentos de Belo Horizonte/MG, bem como as Condigées Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 978 2020 . - | : Localiza

localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagéo e consulte os pontos acumulados nesta locagéo



|
|
0 N° MGUF032275

S Localing seles Contrato de Ajuguel c’e CarrasfProposta de Segur‘
‘ Aberto
Para falar com 4 gente. adicione ¢ nosso nalm?ro no seu WhatsApp 0800 979 2020

Cliente ! Local de Retiragla L ] al de Retorno _
10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI Localiza Rent a Car S.A. Logaliza Rent a Car S.A.
Usuario | ‘\ Av 09 de Abril, 500 - Centro Av|09 de Abril, 500 - Centro
10180158 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA TLVA Mogi|Guacu - SH Mogi Guacu - SP

| CNPJ: 16670085016825 CNP.J: 16670085016825 |
Veiculo: QKQ6I76,  Oni| Joy Black 1.0 ‘ Indenizagéo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C | Economicy Com Ar Danos ao Carro: 2500,00
Grupo Cobrado: CtH Econq‘rnic > Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00

¢ ; Danos PT/Furto/Roubo: 5000,00

Saida / Vigéncia Segur ok 02/09/2020 09:33|Agencia Centro Mogi Guacu Km: 20103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Segura: 02 1012020 08:32|Agencia Centro Mogi Guacu
Tarifa: AEBKPP - Aluguel Meritsal - 3G00Km
Km: R3O 4? por KM excedente Reserva: 8CDRI33AA
Franquia: 100 knpidla ou 3000 kn:"u'mé_s Farma de Pagamento: A Faturar 5
Demonstrativo de V a[ores: ; Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido|
Diaria } 39,48 239.48
Prémio Didrio Total RCF { 1,00

Taxa de Aluguel 129

) i

l 1,00

Estimativa de valor diério: RS 45,34 cdnempla-D' aria e Taxa de Aluguel. ‘ ! : !
Observaq:ées * Fique atgnto ao redizio He carros vigepte ¢m Sio Paulo.|* Contrato dispensa autorizagio ou voucher. * Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 28/09/2020 as
09:33. ; i
|
! | i
|
L,
Limite Maximo de Indenjzagio - (R$)
Casco i ) &
i ; Valor de Mgreado 100% HIPE
RCF - Dénos Materiais RS 5000,00 'Eu h;_@a
RCF - Danos Corporais R$(10000,00 - 5
RCF - Danos Morais R§ 5000,00 X
Franquia de R$100,00 cbm Descorito de 190% E -
Tabela de referéncia: FIPE - JORNAL VALDR ECONOMICO Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carra
A cobertura d& e Vera Cruz Seguradora S/A
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RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO
localiza

No. MGUF032275019

Locatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usuario 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Reserva 8CDR933AA
Tarifa AF9208 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivel
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Valor
QXQ6I76 Onix Joy 24/02/2022 09:33  26/03/2022 09:33 30 0 74103 77103 3000 8/8 8/8 0,00
Total: 0,00
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: 3 3000

24/02/2022 a 26/03/2022

Km Excedente:

= Sem cobranga de Km Excedente.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:50:28 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 65C6.EF7F.7D62.11C5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n®: 14093095/2022

Expedigdo: 04/05/2022, as 14:46:32

Validade: 31/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



04/05/2022 14:45

Consulta Regularidade do Empregador

(o7 . }

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razdo Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante
0 Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:27/04/2022 a 26/05/2022

Certificacao Nimero: 2022042701073401157305
Informacdo obtida em 04/05/2022 14:45:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 29/04/2022 as
20:18:00 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

« CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

- Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail cchbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cédigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

4ee1c364-5667-4a7a-aa37-d883eb6bd339

Para conferéncia, acesse https://wwwé.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 1

CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
Balancete de Verificagio
Conta Contabil Descrigiio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
] ATIVO TI71592.53D 278.137,03 289.213,10 26051426 B
1.1 ATIVO CIRCULANTE 194.061,92D 278.137,03 287.738,09 184.460.86D
111 DISPONIVEL 193,762,520 278.137,03 287.738,09 184.161,46D |
1.1.1.001 NUMERARIO 29,00D 0,00 0.00 29,000
1 Caixa 29,00D 0,00 0,00 29,000
111002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 5.397,75D 198.226,61 200.523,36 3.099,00 D
964 Bco.do Brasil $/A-39237-5 0,00D 2.894.17 1.394,17 1.500,00
970 Beo.do Brasil 8/A-41115-0 0,00D 7.262,23 7.262,25 0,00D
1139 ‘Beo.do Brasil SIA-46078-8 0,00D 19.315,31 19.31531 0,000
1142 Beo.do Brasil $/A-46081-8 0,00D 108.884,00 108.884,00 0,00D
1145 Beo.do Brasil $/A-44573-8 0,00D 9.376,02 7.977,02 1.599.00D
1228 Béo.do Brasil S/A-48408-3 2.005,65D 14.257,86 16,263,351 000D
1242 Beo.do Brasil $/A-50842-X 3.105,00D 17.045,00 20.150,00 0,00D
1243 Beo.do Brasil $/A-50843-8 287,100 19.092,00 19.479,10. 0,00
111603 APLICACOES FINANCEIRAS 188.335.77D 79.910,42 87.212,73 181.033,46 D
14 Banco do Brasil S/A. 188.335,77D 79.910,42 87.212,73 181.033.46 D
1.12 REALIZAVEL A CURTO PRAZOD 299,40D 0,00 0,00 299,40 D
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299.40D 0,00 0,00 29940D
982 Adiantamento-a Fornecedores 299,400 0,00 0,00 295.40D
13 ATIVO NAQ CIRCULANTE 77.530,41D 0,00 1477.01 76.053,40D
132 IMOBILIZADO 77.530,41D 0,00 1.477.01 76.053,40 D
1.3.2.001 BENS EM OPERACAO 162:205,24D 0,00 0,00 162.205,24 D
64 Maguinas.¢ Equipamentos 9.000,00D 0,00 0,00 9.000,00 D
63 Moveis e Utensitios 30.555.90D 0,00 0,00 50.555,90 D
66 Vefculos 26.000:00D 0,00 0,00 26.000,60D .
264 Aparelhos Teiefdnicos 2:948.75D 0,00 0,00 294875 D
295 Equipamentos de Informatica: 54.946,59D 0,00 0,00 54.946,59p
297 Equipamentos Diversos 18.754,60D 0,00 0.00 18.754,00 D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-} 84.674.83C 0.00 1.477.01 86.151,84.C
58 Maquinas¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 ¢.00 9.000,00 C
69 Moveis e Utensilios 30:171,88C 0,00 218,93 30.390.81 C
70 Veiculos 3.906,06C 0,00 433,34 433340C
361 Aparclhos Telefonicos 368,42C 0,00 48.16 41658 C
304 Equipamentos de Informatica 27.897,19C 0,00 634,04 2853123 C
953 Equipamentos Diversos 13.337,28C 0,00 142,34 13.479.82C
2 PASSIVO 341.426,03C 22.336.06 23.707,50 342.797.44 C
3.1 PASSIVO CIRCULANTE 23.855,42C 22.336,09 23.707,50 35.226,83 C
211 EEETIVAS 23.85542C 22.336,09 23.707,50 2522683 C
2.1.1.003 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIATS 20:294,30C 22.336,09 23.707,50 21.665,71C
83 Saldrios & Pagar 14.807.19C 18.283,10 18.329,85 14.853,94C
213 ENS.S. i Recolher 4.11324C 2.679.12 392933 5.36345C
214, FGTS. & Recother 1.373.87€C 1.373.87 144832 144832 C
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 2
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
_ Balancete de Verificagao B
Conta Contabil Descrigio da Conta Salde Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
2.1.1.007 OQUTRAS CONTAS A PAGAR 3561,12¢ 0,00 0,00 3.361,12¢€
422 Qutras Contas a Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
2.4 PATRIMONIO LiQUlDO 317.570,61€ 0,00 0,00 317.57061C
241 PATRIMONIO 317.570,61C 0,00 0,00 317.57061C
2.4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 317.57061C 0,00 0.00 317.570,61 C
869 Patriménio Social 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61 C
3 DESPESAS 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 437.692,22D
3 DESPESAS DIVERSAS 342.158,64D 117.580,16 2.046,38 457.69222D
334 DESPESAS OPERACIONAIS 342.138,64D 117.580,16 2.046,58 45769222
3.1.1.001 DESPESAS GERAIS 98.385,10D 48.039,77 1.400,29 145.024.38D
110 Atuguel 8.423,43D 3.912,00 0,00 12.33543D
113 Combustiveis p/ Veiculos 1.600,00D 1.505,78 0,00 3.105,78D
[14 Depreciagoes 4.392,12D 147701, 0,00 5.869,13 D
120 Salérios 12,029,860 2.044,74 0,00. 14.074,60 D
205 Férias 6212,88D 1.521,46 1.400,29 6.33405D
206 13° Salario 538,07D 0,00 0,00 53807D
208 F.G.T.S- 3.660,44D 285,30 0,00 3.94574D
224 Impressos ¢ Materiais de Escritorio 2.799.10D 300.00 0,00 3.099,10 B
232 Associacdes de Classe 139,500 46,50 0,00 186,00 D
234 Manutengio e Conservagio de Veiculos 818,00p 165,00 0,00 98300
235 Servigos Prestados P/Terceires-PF. 26.968,51D 13.400;00 0,00 40.368,51 D
236 Materiais de Limpeza e Higiene 243,50D 214,84 0,00 45834D
240 Vale Alimentagiio 1.754,70D 351,94 0.00 2.106,64 D
243 Despesas C/Refeigdes 1.781,49D 191225 0,00 3.693,74D
244 Antincios e Publicagtes 0,00D 250,00 0,00 250000
252 Telefone 1.371.42D 341,64 0,00 1.713,06 D
253 Servigos Prestados P/Tereeiros-P.1. {6.500,00D 17.617,00 0,00 34.117.00D
258 Manut. ¢ Conserv. de Instalagdes 430,000 450,00 0,00 900,00D
277 Despesas de Cartdrio $2,71D 0.00 0.00 2,71 b
278 Despesas Funerarias 0,00D 250,00 0,00 250,00 D
315 Desp. €7 Promogdes ¢ Eventos 1.326,27D 379,56 0,00 170583 D
319 Multas 0,000 64,75, 0,00 64.75D
362 Despesas C/ Exames Médicos 160,00D (.00 0,00 160,00 D
878 Tmpostos ¢ Taxas Diversas 157.06D 0,00 6,00 157,06 D
$79 Despesas C/Cursos, Instrutores ¢ Projetos 2.930.,00D 1.550,00 0,00 4,300,00D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0,00 0,00 4.026,04D
3.1.1.004 DESPESAS FINANCEIRAS 640,36D 198,74 0,00 39,10D
147 Despesas Bancdrias 523,28D 60,47 0,00 383,75
149 Jures Diversos 117,08D 138,27 G,00 25535D
3.1.1.005 DESPESAS TRIBUTARIAS 594,59D 243,79 0,00 83838D
311 LRRF $/Rend.de Aplic.Financeiras 386,29D 206,90 000 593,19
316 LOF. 208,30D 36,89 0,00 243,19D
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAL 242 .338,59P 69.097,86 646,29 310.990,16 D
1160 Salarios 39.374,72D 13.835,56 0,00 53.210.28D
1163 Férias 12.973.68D 702,21 646,29 13.029,60 D
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI ' ' ' Folha: 3
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: (01/04/2022 a 30/04/2022

Balancete de Verificagdo

Conta Contahil Descri¢do da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1161 13° Salario ‘ o 988,06D 0.00 0,00 988,06
1162 FG.TS. [1.113,75D 1.163,02 6,00 12.276.77D
1164 Cesta Basica 2.507,00D 0,00 0,00 2.507,00 D
1165 Despesas C/Refeicdes 28.620,38D 221,00 0.00 28.841.38D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 262,40 04,00 0,00 26240D
1167 Combustiveis p/ Veiculos $.713,70D 3.391,54 0,00 12.10524D
1168 Desps.Projeto da Primeira 4 Melhor Idade 110.569,79D 37.301,10 0.00 147.870.89D
1169 Despesas de Copa ¢ Cozinha 572,00D 116,00 0.00 682,00 D
170 Impressos ¢ Materiais de Escritorio 1.285,00D 1.57545 0.00 2.86045D
1171 Servigos Prestados Pilerceiros-P.F. 5.800,00D 1:900,00 0,00 7.700,00 D
{172 Honorarios Contabeis 1.800,00D 600,00 0,00 2.400,00D
1173 Aluguel 3.281,08D 4.324,00 0,00 7.605,08D
1175 Aviso Prévio 7.383,99D 0,00 0,00 7.383,99D
1176 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 207,40D 743,10 0,00 950,50 D
1192 Manut. e Conserv. de instalagfes 1,493 80D 6,00 .00 1.493806D
1216 Despesas Cf Exames Médicos 240,00D 0.00 0,00 240000
1219 Vale Alimentacis : 5351,84D 1.577,48 0.00 6.92932p
1241 Desp.CiProtagdes ¢ Eventos 0,00D 1.633,40 . 0,00 1.653.40D
4 RECEITAS 272.324,94C 0,00 103.084,10 375.409,04.C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 272,324,94C 0,00 103.084,10 375.409,04.C
4.1.1 RECEITAS OPERACIONALS 272.324.94C 0,00 103.084,10 375.409,04 C
4.1.1.004 RECEITAS FINANCEIRAS 4.395,18C 0,60 1.183,80 5.57898C
274 Rendimentos $/Aplic. Financeicas 4.393,18C 0,00 1.183,80 5.578.98C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 267.929,76C 0,00 101.900,30 369.830,06 C
873 Contribuicbes e Donativas 2.751,30C 0,00 0,00 2.751,30¢C
973 Créditos Nota Fiseal Paulista 112,84C 0,00 0,00 1281 C
1148 Termo Colaboragio-Pref Munic. Aguai 206.892,90C 0,00 68.964.30 275.85720¢ |
1149 “Termo Colaboragiio-Fundo Mun.Ass: Social 58.172,75€ 0,00 32.936.00 91.108,75 C
ATIVO ' 2715923350 278137.03 289.215,10 260.514,26 D
PASSIVO 341.426,03C 22.336,09 23.707,50 342.79744C
DESPESA 342.158,64D 117.580,14 2.044,58 457.692.22D
RECEITA 272:32494C 0,00 103.084,10 375409,04.C
CUSTO : 0,00D 0,00 0,00 0,00D
RESULTADO ’ 0,000 4,00 ' 0,00 0,000
Déficit 82.283,18

MOGI MIRIM, 30 de abril de 2022.
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PRESIDENTE Técnica Contabil
>Rita de Cussio Muni= Andréia Alves dos Sanios
CPF: (049.609.468-871 CTCRC: ISPI98358705
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